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Modalidad: Futbol Campo Entre sabado 09 octubre y domingo 10 octubre

Segunda B - Segunda RFEF - Fase: FASE REGULAR - Grupo: GRUPO 1 - Jornada 6

CD Leganés "B" / CD Palencia Cristo Atlético sabado 09/10/2021 16:30 C.D. Butarque

Bergantifios CF / CD Méstoles URJC sabado 09/10/2021 17:00 Campo De Futbol Municipal As
Eiroas

CD Arenteiro / SD Compostela domingo 10/10/2021 17:00 Estadio De Espifiedo

Club Marino de Luanco / Pontevedra CF SAD domingo 10/10/2021 17:00 Estadio Municipal De Miramar

UD Llanera / Salamanca CF UDS domingo 10/10/2021 17:00 Pepe Quimaran(H.Sintetica)

Gimnastica Segoviana CF / UC Ceares domingo 10/10/2021 17:00 C.M. La Albuera

Coruxo FC / UP Langreo domingo 10/10/2021 17:00 Campo Municipal De Pardellas

AD Union Adarve / Arosa SC domingo 10/10/2021 12:00 Polideportivo Vicente Del
Bosque

CDA Navalcarnero / Real Avilés CF SAD domingo 10/10/2021 16:30 Estadio Mariano Gonzalez

Segunda B - Segunda RFEF - Fase: FASE REGULAR - Grupo: GRUPO 2 - Jornada 6

CD Tropezon / Néxara CD domingo 10/10/2021 17:00 Campo Municipal Santa Ana
CD Laredo / CD lzarra domingo 10/10/2021 17:00 Estadio San Lorenzo

Real Sociedad de Futbol "C" / UD Mutilvera sabado 09/10/2021 18:30 Instalaciones De Zubieta

AD San Juan / UD Logrofiés "B" sabado 09/10/2021 17:00 A.D. San Juan

Arenas Club / SD Gernika Club domingo 10/10/2021 17:00 Campo Municipal De Gobela
Burgos CF Promesas / Club Atlético Osasuna "B" sabado 09/10/2021 17:00 C.D. De Castafares 2
Racing Rioja CF / Sestao River Club domingo 10/10/2021 17:00 Estadio Mundial 82 (H.N.)
CD Ardoi / Rayo Cantabria sébado 09/10/2021 17:00 El Pinar 1

Pefia Sport FC / CD Cayon sabado 09/10/2021 17:00 Tafalla (San Francisco)
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Segunda B - Segunda RFEF - Fase: FASE REGULAR - Grupo: GRUPO 3 - Jornada 6

CD Brea / SD Formentera

CD Numancia de Soria SAD / SD Huesca "B"
AE Prat / SD Ejea

CF Badalona / SCR Pefia Deportiva

CE Europa / Terrassa FC SAD

CE Andratx / Cerdanyola del Valles FC

CD Ibiza Islas Pitiusas / RCD Espanyol de Barcelona "B"

SD Tarazona / Club Lleida Esportiu

CD Teruel / CD Ebro

domingo 10/10/2021

domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021

domingo 10/10/2021

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

17:00

17:00

Estadio Municipal De
Piedrabuena

Nuevo E.M. Los Pajaritos
Sagnier

Estadio Municipal De Badalona
Nou Sardenya

Estadio Municipal Sa Plana
Estadi Municipal Can Misses
Estadio Municipal

Campo Pinilla

Segunda B - Segunda RFEF - Fase: FASE REGULAR - Grupo: GRUPO 4 - Jornada 6

Antequera CF / UD Montijo

CD San Roque de Lepe SAD / CD Mensajero
Coérdoba CF / UD San Fernando

CP Cacerefio SAD / UD Tamaraceite

CF Villanovense / CD Don Benito

AD Mérida SAD / CD Coria

Las Palmas Atlético / Cadiz CF "B"

CF Panaderia Pulido San Mateo / Xerez Deportivo FC

AD Ceuta FC / Vélez CF

domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
sabado 09/10/2021

domingo 10/10/2021

18:00

12:00

12:00

12:00

17:00

18:00

12:00

16:00

12:00

Mauli Nuevo Estadio

Estadio Ciudad De Lepe

Nuevo Arcangel

Estadio Principe Felipe

Estadio Municipal Villanovense
Estadio Municipal Romano
Anexo Estadio Gran Canaria
Campo Municipal De San Mateo

Alfonso Murube

Segunda B - Segunda RFEF - Fase: FASE REGULAR - Grupo: GRUPO 5 - Jornada 6

CD Marchamalo / Calvo Sotelo Puertollano CF

Club Recreativo Granada / CD Toledo SAD

CF Intercity SAD / Atlético Mancha Real

Mar Menor CF / Aguilas FC

UD Alzira / UD Melilla

UD Socuéllamos CF / Real Murcia CF SAD

Club Atlético Pulpilefio / Hércules de Alicante CF SAD

Atlético Levante UD / CD Eldense

CD El Ejido 2012 / CF La Nucia

domingo 10/10/2021

domingo 10/10/2021

domingo 10/10/2021

domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021
domingo 10/10/2021

sabado 09/10/2021

domingo 10/10/2021

18:00

12:00

11:30

18:00

12:00

12:00

18:30

16:00

18:00

Complejo Deportivo La Solana

Ciudad Deportiva Del Granada
CF SAD

Estadio Mpal. "Manolo Macia"
F-11

Estadio Pitin

Estadio "Luis Sufier Pico" F-11
Estadio Paquito Jiménez
Estadio San Miguel

Ciudad Dptva. Del Levante U.D.
F-11 Mini Estadi

Estadio Santo Domingo



